軽微な変更説明書

 計画変更に係る確認を要しない軽微な変更について、下記のとおり説明書を提出します。この説

明書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

建築主事   様

                               年   月   日

報 告 者 氏 名                   印

建 築 主 氏 名

設 計 者 氏 名                 印

工事監理者氏名                 印

≪建築物概要≫

【確 認 済 証 番 号】第            号

【確認済証交付年月日】     年   月   日

 変更前 変更後 添付図書

軽
微
な
変
更
の
概
要

①

②

③

④

注意事項

① 完了検査申請において軽微な変更の説明をする場合、この説明書に関

係図書を添付し、申請前に２部提出してください。

② 氏名欄を自署される場合は押印を省略できます。

③ 変更内容は、前後がよくわかるように記入してください。

④ 届け出する際には、確認済証を持参してください。

※ 受付欄